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	Лични информации
	 

	Име / Презиме
	Зоран Костовски

	Датум на раѓање :

	10.05.1968 год

	Адреса
	Ванчо Прќе 36/2 Штип 2000 Република Северна Македонија

	Мобилен:
	+389 (078) 473-857

	E-mail
	zorankostovski10@gmail.com


	

	Образование и обуки

	1. Титула/Назив
	Дипломиран професор по одд.настава
Директор во НУУБ Гоце Делчев

Советник во општина Штип


	 Образовна институција
	 УГД „Гоце Делчев“Штип

	Мајчин јазик
	Македонски јазик



	Странски јазик
	Англиски јазик (3); Хрватски јазик (4); Бугарски јазик(4) Италијански јазик(3)


	Вештини и знаење
	Креативност, Лидерски,Комуникациски , организациски, преговарачки .



	Компјутерски способности
	Microsoft office-Word, и Internet 

	
	

	Работно искуство
	-Со работно искуство од 20 година  во ООУ Тошо Арсов -, 
-3 години во НУУБ Гоце Делчев.


	Хоби
	Спорт , читање литература


